
Zarządzenie Nr 16/2019 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b i art. 44 c ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1172 z późn. zm.), § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 560) w związku z ogłoszeniem 

Starosty Sępoleńskiego z dnia 23 września 2015 r. w sprawie naboru kandydatów do Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., poz. 5081) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

1. Wiesława Stafiej - przedstawiciel Stowarzyszenia „Dorośli-Dzieciom" 

2. Beata Błoch - przedstawiciel Gminy Kamień Krajeński 

3. Tomasz Siekierka - przedstawiciel Gminy Więcbork 

4. Hanna Sobiechowska - przedstawiciel Gminy Sępólno Krajeńskie 

5. Monika Lipecka 
przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

§ 2. Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych; 

b) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SEPOLEN5 

 ̂- 7  ̂
Jarosław Tadych 


